VESSEL

GT-P6LSIy I7-F71/0

® —
BRI DOWLT
7 EIL E—4—r—2Z .11:*%
o t # P6LST
- A & 5| BEXVEE5.0~6.0 mm
. ; \ === A BEHOERE 9,000 rom.
evbay-z, = s el o
NoT—h—Z (ExD) | = ES = 177 mm
ﬁ%ﬂ;// = s = 955 g
ERHEHES 0.3 m3/min
A—20R R 6.35 mm
gAY BEZSREND 0.6 MPa
L¥al—4—(515%) maEkw 17
(A14E2X650)
T B & ANV @
(BPB-2)

WHEHIEEIITLTSEELY,

1.

IP—F2AN—3HESBH KD T T,
I7P—RSANANBICHEDA (S —= T TEBNICISBT
BONTREBFELVITETIN, XDOREH GO EEFEBHE2
QFH#SHL TIEE 0,

BBy —IVDOMRERDFHELELE T,

WBHIBEEEF A—RE2A VLY TvYahBETL. T
P ODSEEB(VG-10) e AN T/ N\—%5IT
<feEl

BERICIFHYRINO.3) &4~5BIC1TFLTEAL TS
=W

BI7—N&EHE

1.

TIP—RIAN—=ICESTKRITKAB T,

TV wH—HBEEBERUIKD P HEZIEATLDD
TEEPICTIINER—ERUNTTRRETDCEMITEL <.
T2V TV —DRULAVEEBHROTIIZS D,
HLOR—RPNA T EBENDEEE. DOH LI —%
FLUTARBBARBRL THBY—UABRUMN I TIZE 0,
=201 T OREBIEIRERZ L T IZS 0
RLABECURENREEBOBICAERICEZY . ARHHE<
133 EENBEABE, FIENSHY—IVRICAD EEFED
BRRIZBUET,

EEDY—)VER—RDBETLIcEEF A—ROBEZIKR
[CBESBNEDIILTLIZE VW RO T H G EDWEBICAD
BENHPBYET,

225 EHIF0.55MPa~0.60MPa CERSND LOICHEL
THYFE T V—IVDFT CREBERENITEZEDLDICTS
CEPKYT LFab—a—%BRLTERENDZE—FICL
TLIZEV. B I EBENTHERTSNETITE . FEIBDOFEH D
B<RUET, FIC BT EBDENTIRFEADETL . HEEEES
DRBITBUE T,

6. MHERIBADBRE FIERICANVDREBLETH S,
BBZROEETH>TIZE 0,

7. I7P—R—REREOERINY LIV LY FCRIEMT) £
CEALKIZESE, DV AVFTITAZT IO TAERH T,

WE&EICOW1T

1. O&EBEBHOBEH L THEOTHIICEDSROLDIC
PREOLET, A—AADEEF, TRELICSNSEE - ERB
WicL&d,

2. AVLYR IV CRIFOLF1L—A—ANEITSC TR
U, EDFEIC Dty FERUNHFTIZE 0,

3. LBEUNBUN—%ZR(BEOE) «— L (E0&) Ic&H T TOE
A ROE T,

4. UFal—2—%1(&TK) 3 &N ICEDBTHUOEE
FERRECELISRTICLTIZE O, (BIFE)

5. EILN—%SI<KEOEL . FHEOMNTEEITHONE T,

6. ERRIVRDEONFH D515, BHICHEIL N —%(F7
LTOEA DTSV BOMHRYBEZBI ] BALET
& ERRIVEARUEINICY, BRI REBLICULE T,

7. BEBETOEOHIHELS (BT —DOEBEOIBLU &
AT OEICTERLSIZS 0,

W7 724 —EXHIF

1. BEOMRE @BIICERUEKEVZEICDOOTOSBOEDLE
DFEBRDHYFLICS BRFEIE (TcFHINTEE IS0,

2. ERBICLBRLERIGNENICTEH SNICERBZEHED DD
LETITERENET,

3. ERREIIROEDBYDRE TIENIES O EEBHN
ENSNETEDA>TENITTDTHEFIZS0,

(2 Y- | > [ ®&ERBE | > | & 3




GT-P6LSII #4#X

EILEES

2 BREBH Y4 X BREE WRBH ¥4 X |GEE B & B ¥ 1 XE
1 [ N\I~Y——X 1 (18| v kFvhk 1185 | RbwN—EY SP3X6 | 1
@IN~Y—Hr—2Tvya| (UZRE)  [(D NPYUET 6900ZZ(20(CF3@) | (1) | 36 | L BB LN— 1
3 | N\Y——R0UVY S40 1 120| TV FTL—RGED BBA) 1187 | BB LN—IE/voEY | SP2X20 | 1
4 | RSV p— 1@ TV RTL—h/wioy [SPX5R0ICRED | (1) | 38 | BaBILN—1E /v oY SP3x20 | 1
5| 7PvENVTvya 1122 |2)>E—(KPAD) 1139 |8/~ 1
6 |7P>El 1@ VU E—/vHE (8D | SPRX8(22IAE) | (1) | 40 | 8BILN—E Y SP3X14 | 1
7 | RU—TIECEY 1 YUV E—/ OBV (H8) | SP16X8R2ARED | (1D | 41 | B LY H—o—R0U T S14 1
8 | RU—"TUVo 2 |25|0—%&— 1 |42| 1L Y—oq)ba— 1
9 |EvRRU—T 1 126|0—%—PR 6 43| ALV H—Hr—R 1
10 | BV hEAR—)U 1/8" 1 |27 | TV RTL—R(3%) (BBA) 1 44| ALY —r—R1E/vHEY | SP2X20 | 1
1| RIS 1 NPYVET 62677 (27BN | (1) |45 | ROv MU 1
12| N\l —A 1 29| =BBNNIWVT 1 146|FA—) 9/32” | 1
13|\ ~— 2 |30|ABYBNNILTOUVS P6 1 |47 | ROV RVRTUVS 1
14| N\>~xv—EY 2 |81 | EEYBNNVIRTV VS 1|48~y TV a20UVE S125 |1
15| 252+ 2 |82|F—4&—4—X 1 49| 1VLyRTvya 1
16 | FSAN\— 1|83 | LGB LN—-IERT VY 1150 | I7—LFal—4—No.AR-2)| (BIFE) |(D
17 | RR—H— 1 |34 | EBBLN—1EAR—L 1/8” 1

¥ORICDEZL T Y FBRTIDO T, SENDBRICESEFRBROE T,

VESSEL];
1B 20 & ¥ & #

& o

alk

LA

S #

RREXE
RABRXE
EHEEER

WS HREORIM T ——

(06)6976-7771(t)

(03)3776-1831(%)
22(06)6976-7771(%)

B \NYo/

537-0001 K BR T 3R A X ZR/LAL2T B17%255 @

143-0025 R = # A HX 3 HIAST B43F135
537-0001 KB 3/ Ak X R /L AL2T B17%255
S457-0014 ZEEET M X KM T B3FIS

/ FAX.(06)6971-1309

/ FAX.(03)3776-5607
/ FAX.(06)6971-1309

BEE %A
HLIR AR A
& AR AR
LB AR

812-0016 B 1§ 2 X1E ZERE6T B1&25
065-0011 4L 12 ™ R X L1115 14T B1&E15
983-0002 fill & 1 & #A X EH B R1T H2&E105
$733-0035 LEMEXHHRETTES1-O1 LY a-1-El

KEBOABRFER<ERTSENDBYET,

B(052)821-9575(t) / FAX.(052) 824-4167
(092)411-5710
2 (011)711-5003
7 (022)236-1567
7(082)291-0106

/ FAX.(092)411-5770
/ FAX.(011)704-4725
/ FAX.(022)232-7959
/ FAX.(082)295-1727

2000-08



GT-P6LSII

Tndex

Number

Index

Number

No. Part No. Desceription Required Np. Fart No. Description Required
| 821700 Housing W/Bushing, Hammer 1 36 821736 Lever, Reverse !
2 R21702 Bushing, Hammer Housing ! 37 821737 Pin SP2Zx20, Reverse Lever Retainer 1
i 821703 O-Ring 540, Hammer Housing 1 38 B21738 Pin SP3x20, Throttle Lever Retainer |
4 A21704 Washer, Thrust 1 39 B2173%2 Lever, Thrortle 1
5 B21705 Bushing, Anvil 1 40 B21740 Pin SP3xl4, Threottle Lever 1
h o B21706 Anvil 1 41 821741 O-Ring 514, Silencer Case 1
7 821707 €-Pin, Sleeve Ring Retainer i 42 B21742 Filter, Silencer Case 1
8 H21708 Ring, Bit Sleeve 2 43 B21743 Case, Silencer 1
9 821709 GSleeve, Bit 1 44 B21744 Pin SPZx20, Silencer Case Retainer !
10 821710 Ball 1/8, Blt Retainer 1 45 B21745 TPin, Throttle 1
11 821711 Spring, Blit Sleeve 1 46 B21746 Ball 9/32, Valve 1
12 A21712  Frame, Hammer 1 47 B21747 Spring, Throttle Pin 1
13 821713 Hammer 2 48 B21748 O-Ring 812.5, Air Inlet Bushing 1
14 821714 Pin, Hammer 2 49 821749 Bushing PT1/4, Air Tnlet 1
15 8®21715 Thrust Metal 2
16 821716 Driver 1
17 821717 Shim 1 Assembly Unit
18 B21718 MNut, Retainer l
19 821719 Bearing 69002ZZ, Ball I B21780 Anvil Complete (Index MNos.f-11)

20 821720 Endplate W/Bearing 6900ZZ, Front L 821781 Motor Housing Set (Index Nos.29-49)
21 821721 Pin 2x5.2, Endplate 1

22 821722 Cylinder W/Dowel 1
23 B21723  Front Deowel SP2xB, Cylinder 1 Optional
24  R21724 Rear Dowel SPl.6x8, Cylinder 1
25 821725 HRotor L 350012 Air Regulator AR-2 1
26 B21726 Blade, Rotor ]

27 821727 Endplate W/Bearing 626ZZ, Rear |
28 BZ1728 Bearing 626ZZ, Ball 1
29 821729 Valve, Reverse 1
i 821730 O-Ring PH, Reverse Valve 1
31 821731 Spring, Reverse Valve 1
32 821732 Housing, Motor 1
33 821733 Spring, Heverse Lever Retainer 1
34 B21734 Ball 1/B, Reverse Lever Retainer 1
35 821735 Pin 5P2x8, Reverse Lever 1

VESSEL CO.,INC.



	GTP6LS3_im
	GT-PLZ･GT-P6LSⅢ･GT-NF15 3
	GT-PLZ･GT-P6LSⅢ･GT-NF15 4

	GT-P6LSIII.pdf

